

**Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych
na I półrocze 2025 r.**

STYCZEŃ - MARZEC	<p>Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2024.</p> <p>Zapoznanie się z wynikami audytu w gminnych placówkach oświatowych.</p> <p>Omówienie zagadnień związanych z Dziennym Domem Seniora.</p> <p>Omówienie tematu Centrum Inicjatyw Społecznych.</p> <p>Zwiększenie środków z przeznaczeniem na organizacje pozarządowe.</p> <p>Omówienie zagadnień związanych z utworzeniem żłobka w Nowej Wsi.</p> <p>Gminna infrastruktura oświatowa (komisja wyjazdowa).</p> <p>Rekrutacja do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Wronki.</p> <p>Wstępne omówienie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk i wyznaczenie sezonu kąpielowego na terenie gminy Wronki.</p>
KWIECIEŃ - CZERWIEC	<p>Omówienie zagadnień związanych z Dziennym Domem Seniora.</p> <p>Omówienie zagadnień związanych z utworzeniem żłobka w Nowej Wsi.</p> <p>Omówienie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk i wyznaczenie sezonu kąpielowego na terenie gminy Wronki.</p> <p>Informacja z działalności MGOPS we Wronkach za rok 2024.</p> <p>Organizacja półkolonii na terenie gminy Wronki.</p> <p>Sprawozdanie finansowe WOK za rok 2024.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2024 r.</p>

	<p>Korekta budżetu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2025 r.</p> <p>Sprawozdanie z realizacji "Rocznego programu współpracy gminy Wronki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami na rok 2024."</p> <p>Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2025 r.</p>
--	--

Plan pracy Komisji może być na bieżąco zmieniany oraz uzupełniany o tematy, które będą wymagały rozpatrzenia przez Komisję i zatwierdzenia przez Radę.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI KULTURY, OŚWIATY
I SPRAW SPOŁECZNYCH**

Violetta Kozłowska

